· באישום השלישי, נטען כי ביום 24.03.2016 בשעה 23:30 או בסמוך לכך, התפרץ הנאשם לדירתו של
המתלונן, בכך שפתח את הדלת שהייתה סגורה אך לא נעולה ונכנס פנימה בכוונה לבצע גניבה או פשע.

במעמד זה, גנב הנאשם מחשב נייד מסוג "ASUS" שהיה מונח על השולחן בדירה.

2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירות של התפרצות למגורים (שלוש עבירות),
לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק

העונשין; וגניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

3. הצדדים לא הגיעו להסדר בעניין העונש, אך הוסכם כי עובר לגזירת הדין יופנה הנאשם לשירות המבחן, תוך
שהמאשימה הצהירה כי תעתור להשתת מאסר בפועל ולהפעלת המאסרים המותנים התלויים נגד הנאשם; ואילו